

C.A.M. Holding ApS

Holmevej 126, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 38 17 83 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Christian Arhøj Hylleberg Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	C.A.M. Holding ApS Holmevej 126 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 38 17 83 18
	Stiftet: 21. september 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Arhøj Hylleberg Mikkelsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associeret virksomhed	OneBlackCar ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og foretage formueanbringender samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 307 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017	21/9 - 31/12 2016
Bruttotab	-19.693	-10.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	332.257	210.747
Øvrige finansielle omkostninger	-5.919	0
Resultat før skat	306.645	200.747
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	306.645	200.747
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-17.743	210.747
Udbytte for regnskabsåret	144.000	0
Overføres til overført resultat	180.388	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.000
Disponeret i alt	306.645	200.747

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	669.853	487.596
Finansielle anlægsaktiver i alt	669.853	487.596
Anlægsaktiver i alt	669.853	487.596
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	148.323	200.000
Omsætningsaktiver i alt	148.323	200.000
Aktiver i alt	818.176	687.596

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	226.849	226.849
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	193.004	210.747
Overført resultat	170.388	-10.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	144.000	0
Egenkapital i alt	<u>784.241</u>	<u>477.596</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.935	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.935</u>	<u>210.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.935</u>	<u>210.000</u>
Passiver i alt	<u>818.176</u>	<u>687.596</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.